※兄弟姉妹が複数入所する場合、１枚のみご記入いただき、下の子の申込書に添付してください

 求職活動状況報告書(令和  年  月分)

1 これまでの求職活動状況について

      裏面のとおり

2 今後の求職活動に対する考え(求職活動の方法、求職先等の予定)

上記のとおり報告します。

なお、上記1の内容については、必要に応じ北栄町教育総務課から相手方等に対し実

態の確認が行われることについて同意します。

また、今後、勤務先が決まった際には、所定の就労証明書を提出します。

北栄町長 様

令和  年  月  日

住  所

氏  名

注意事項

この報告書は、毎月提出してください。(提出期限は、求職活動をした月の翌月 10 日です。)

なお、就労証明書又は求職活動状況報告書の提出がない場合は、保育園・認定こども園(保

育所部分)の入園要件を満たしておりませんので、施設を退園していただきます。

※求職活動とは、面接等のための企業訪問やハローワークでの活動など外出を常態とすること

であり、自宅等での求人情報誌等の閲覧、電話等での活動はこれにあたりません。

施

設

名

児

童

氏

名

 生

年

月

日

.    .

 .    .

 .    .

1 これまでの求職活動状況について

月 日
会社名

(電話番号)
所在地 求職活動の内容、結果等

（例）

4／12

㈱○○○

℡

北栄町由良宿４２３

番地１

ハローワークで求人情報を探

し、事務職に応募し面接を受

けたが不合格

※会社からの通知文書等がある場合は、その写しの添付でもかまいません。